— 1 —

宁夏大学部门公文

因公临时出国（境）公示（2023-1）

各单位：

根据《宁夏大学出国（境）管理办法（试行）》相关规定，

经研究，拟同意我校李星因公临时赴澳大利亚新西兰新加坡，现

予以公示。如有异议，可向以下单位进行反映：

校纪委：2061117（内线：6117）；

校对外合作交流处：2061109（内线：6109）。

    附件：因公临时出国信息公开表（2023-1）

对外合作交流处

2023 年 3 月 27 日

对外合作交流处〔2023〕6 号

— 2 —

因公临时出国信息公开表（2023-1）

组团单位

（加盖公章）
自治区党委外事工作委员会办公室

出访任务

加强我区与澳大利亚、新西兰、新加坡在公务员管理和人

才培养方面合作，学习借鉴有关经验做法，围绕优势特色

产业发展需要，对接洽谈联合培养、合作办学、专题培训

等项目，并推动建立人才合作长效机制。

出访国家及

停留时间
澳大利亚、新西兰、新加坡，在外停留 10 天

拟出国时间 2023 年 4 月下旬

团长
自治区党委常委、

组织部部长石岱
总人数 6

经费预算 正在审核中

邀请函及邀请

单位（人）

情况介绍

澳大利亚维多利亚州政府、新西兰马尔堡大区政府、新加

坡公共事务对外合作局

出访人员基本情况

姓名 性别 年龄 所在单位（全称） 职务

李星 男 59 宁夏大学 党委书记

往返航线 广州-惠灵顿-基督城-墨尔本-悉尼-新加坡-广州

公示方式

和范围
宁夏大学 OA系统公示

公示时间 2023 年 3 月 27 日至 3 月 31 日

对外合作交流处 2023 年 3 月 27 日印发

 （共印 2 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO